
Den otevřených
dveří 2013

pobočka Plzeň

Mozartova 41, 323 00, Plzeň

Tentokrát u nás můžete vidět:

40 posterů z výstavy „VODA a VZDUCH kolem nás“,
 instalované v dubnu až květnu 2012 v Clam-Gallasově paláci 

v Praze, (plakátovou) prezentaci OVZDUŠÍ informačního centra 
ENVIC, o. s. a dozvědět se:

Jak se mění klima? 
Jak se tvoří předpověď počasí? 

Co dokáže voda? 
Jaké ovzduší dýcháme? 

A další informace, které Vás budou zajímat.
 

Můžete u nás získat (koupit) za ceny se slevou 
platnou pouze pro den otevřených dveří (v závorce stálé ceny):

Katalog výstavy „VODA a VZDUCH kolem nás“ na CD – 30,- Kč (50,- Kč)
Atlas podnebí Česka + CD – 400,- Kč (700,- Kč)

Atlas fenologických poměrů Česka – 500,- Kč (700,- Kč)
50 let plzeňského pracoviště ČHMÚ + CD – 120,- Kč (176,- Kč)

a
Propagační materiály z jednotlivých oborů naší činnosti

23. března, 9.00–14.00 hodin


